
ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.04.2023 № 298

с. Мошенское

О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги 

"Организация и проведение аукциона по продаже 
земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности или государственная собственность на 

который не разграничена, или аукциона на право 
заключения договора аренды такого земельного участка"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг",  Федеральным законом от 07.10.2022 N 385-ФЗ "О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании 
утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона "О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации"  Администрация Мошенского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги "Организация и проведение 
аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности или государственная собственность на который не 
разграничена, или аукциона на право заключения договора аренды такого 
земельного участка", утвержденный постановлением Администрации 
муниципального района от 15.04.2020 №234, изложив пункт 3.4.2 в редакции:

«3.4.2. В течение одного дня после окончания срока приема заявок 
аукционная комиссия рассматривает поступившие заявки об участии в 
аукционе.
          Срок рассмотрения заявок на участие в аукционе не может превышать 
три рабочих дня с даты окончания срока приема документов». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 28.04.2023 09:05
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                   Т.В. Павлова

                                                   


